[image: image1.png]Avenida Professor Doutor Zeferino Vaz, s/n Ribeirdo Preto SP Brasil 14040-903
Tel. 55 (16) 3315.4222 - 3315.4161 - 3315.4253 - dcbm@fcfrp.usp.br - www.fcfrp.usp.br

	[image: image2.png]$£DCBm

Ilma. Sra.

Profa.Dra. Carem Gledes Vargas Rechia
Chefe do Departamento de Ciências BioMoleculares

FCFRP-USP

Prof.(a) Dr.(a) Nome completo e  Prof.(a) Dr.(a) Nome completo, Docentes do Departamento de Ciências BioMoleculares, vimos mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria nossa inscrição como candidatos(as) à eleição para Representantes junto à Categoria dos PROFESSORES DOUTORES no Conselho deste Departamento como Membro Titular  e MEMBRO SUPLENTE, respectivamente,  a realizar-se no dia 18 de fevereiro de 2025, nos termos da Portaria da Chefia – DCBm – Nº 01/2025, de 10 de janeiro de 2025.

  Ribeirão Preto,  ....... de ...................... de 2025.

                                                          ___________________________________

                                                          Prof.(a) Dr.(a)

                                                          __________________________________

                                                          Prof.(a) Dr.(a)
_________________________________________________________________________________________________________________

[image: image1.png]

[image: image3.png]Departamento de Ciéncias BioMoleculares
Faculdade de Ciéncias Farmacéuticas de Ribeirdo Preto

Universidade de S3o Paulo